別記様式第４号（第11条関係）

（変更）くっちゃん型住宅建設促進補助金対象住宅証明依頼書

年　　月　　日

適合審査機関　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　依頼者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　代理者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けでくっちゃん型住宅建設促進補助金対象住宅の証明を受けた住宅について、設計図書の内容の変更をしたいので、下記のとおり適合審査を依頼します。

　この依頼書及び提出図書の記載事項は、事実に相違ありません。

記

【計画を変更する住宅の証明書】

１　証明書発行番号

２　証明書発行年月日

３　証明書を発行した者

４　変更の概要

	※受付欄
	※料金欄

	　　　　年　　月　　日

	　　第　　　　　　　号

	依頼受付者印